



# James Warren Tea Limited

CIN : L15491AS2009PLC009345

12, Pretoria Street, Kolkata 700 071, Telephone : 91-33-4034 1000, Telefax : 91-33-4034 1015

E-mail : sec@jwtl.in, Website : www.jameswarrentea.com

Date: 19.06.2021

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort,

Mumbai - 400 001

Scrip Code : 538564

**The Calcutta Stock Exchange Ltd.**

7, Lyons Range,

Kolkata - 700 001

Scrip Code : 020263

Dear Sir / Madam,

**Sub: Financial Results - Newspaper Publication**

Pursuant to Regulation 47 'of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), the Company has published the Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2021 in the newspapers viz. Mint (All Edition) in English and Dainandin Barta (Guwahati Edition) in Assamese on 19.06.2021. Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, we are enclosing herewith the scanned copies of Financial Results as published, for your record.

Thanking You,  
Yours faithfully,

**For James Warren Tea Limited**

**Pooja Jaiswal  
Company Secretary  
& Compliance Officer**



Encl: As above

**James Warren Tea Limited**  
Corporate Identification Number (CIN) : L15491AS2009PLC009345

Registered Office : Dhooadam Tea Estate, P.O. Borahapjan, Dist. Tinsukia, Assam 786150. Tel: 03759-247922  
Corporate Office : Aspirations Vintage, 12, Pretoria Street, Kolkata 700071, Tel: 91-33-40341000  
Fax: 91-33-40341015 E-mail: sec@jwtl.in Website: www.jameswarrentea.com

**Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March, 2021**

(Rs. in Lakhs)

SL No.	Particulars	3 months ended on 31.03.2021	3 months ended on 31.03.2020	Year ended on 31.03.2021	Year ended on 31.03.2020
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations	2,005.22	1,238.17	13,397.84	14,579.46
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	(2,056.46)	(2,360.80)	1,809.82	425.82
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(2,056.46)	(2,360.80)	3,065.85	425.82
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(1,963.36)	(1,845.23)	2,896.00	300.88
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(549.39)	(1,557.97)	4,667.54	250.31
6	Equity Share Capital	524.27	697.91	524.27	697.91
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic:	(37.45)	(26.44)	45.39	3.95
	Diluted:	(37.45)	(26.44)	45.39	3.95

# Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules. NOTES :

- The above is an extract of the detailed format of the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Financial Results are available on the website of BSE (www.bseindia.com), CSE (www.cse-india.com) and on the Company's website ( www.jameswarrentea.com).
- The aforesaid Audited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at its Meeting held on 18th June, 2021.

By Order of the Board of Directors  
For James Warren Tea Limited

Place : Kolkata  
Date : 18.06.2021

Sd/-  
Sandip Das (Wholetime Director) DIN: 07979791



**জেমছ বাৰেন টি লিমিটেড**

কৰ্পোৰেট আইডিফিকেশ্বন নম্বৰ (চিআইএন) : এল ১৫৪৯১ এএছ ২০০৯ পিএলটি ০০৯৩৪৫  
পঞ্জীয়ন কাৰ্যালয় : ধোডাডাম টি ইষ্টেট, ডাক : বৰহাপজান, জিলা : তিৰুচীয়া, অসম- ৭৮৬১৫০, ফোন : ০৩৭৫৯-২৪৭৯২২  
কৰ্পোৰেট কাৰ্যালয় : এশ্পিৰেশ্বন বিন্টেজ, ১২, প্ৰেটোৰিয়া ষ্ট্ৰিট, কলকাতা-৭০০০৭১, ফোন : ৯১-৩৩-৪০৩৪১০০০  
ফেক্স : ৯১-৩৩-৪০৩৪১০১৫, ই-মেইল : sec@jwtl.in, ৱেবছাইট : www.jameswarrentea.com

**৩১ মাৰ্চ ২০২১ ত সমাপ্ত ত্ৰৈমাসিক আৰু বাৰ্ষিক অডিটেড বিত্তীয় ফলাফলসমূহৰ বিৱৰণ**

সংগঠন হিচাপৰ

ক্র নং	বিৱৰণ-বন্ধ	ত্ৰৈমাসিক সমাপ্তি ৩১-০৩-২০২১	ত্ৰৈমাসিক সমাপ্তি ৩১-০৩-২০২০	বাৰ্ষিক সমাপ্তি ৩১-০৩-২০২১	বাৰ্ষিক সমাপ্তি ৩১-০৩-২০২০
		অডিটেড	অডিটেড	অডিটেড	অডিটেড
১	পেচাদেনৰ পৰা মুঠ আয়	২,০০৫.২২	১,২৩৮.১৭	১৩,৩৯৭.৬৪	১৪,৫৭৯.৪৬
২	উক্ত সময়ত মুঠ লাভ/(লোকচান) (কৰৰ পূৰ্বে, এগ্ৰেগেচনেল আৰু/বা এগ্ৰেগেট অডিটেবল আইটেমছ)	(২,০৫৬.৪৬)	(২,৩৬০.৮০)	১,৬০৯.৬২	৪২৫.৮২
৩	উক্ত সময়ত মুঠ লাভ/(লোকচান) কৰৰ পূৰ্বে (শিহত এগ্ৰেগেচনেল আৰু/বা এগ্ৰেগেট অডিটেবল আইটেমছ)	(২,০৫৬.৪৬)	(২,৩৬০.৮০)	৩,০৬৫.৬৫	৪২৫.৮২
৪	উক্ত সময়ত মুঠ লাভ/(লোকচান) কৰৰ পিছত (শিহত এগ্ৰেগেচনেল আৰু/বা এগ্ৰেগেট অডিটেবল আইটেমছ)	(১,৯৬৩.৩৬)	(১,৮৪৫.২৩)	২,৮৯৬.০০	৩০০.৮৮
৫	উক্ত সময়ত মুঠ সামগ্ৰিক আয় (লোকচান)/(লোকচান) উক্ত সময়ত (কৰৰ পিছত) আৰু অন্যান্য সামগ্ৰিক আয় (কৰৰ পিছত)	(৫৪৯.৩৯)	(১,৫৫৭.৯৭)	৪,৬৬৭.৫৪	২৫০.৩১
৬	ইকুইটি শ্বেয়াৰ কেপিটেল	৫২৪.২৭	৬৯৭.৯১	৫২৪.২৭	৬৯৭.৯১
৭	অন্যান্য ইকুইটি (সংৰক্ষিত পুনৰ মূল্যায়নৰ বাহিৰে)	-	-	-	-
৮	প্ৰতিটো শ্বেয়াৰৰ পৰা আয় (১০ টকা মুদ্ৰা/প্ৰতিটো) (ধাৰাবাহিক আৰু অধাৰাবাহিক পেচাদেনৰ)	(৩৭.৪৫)	(২৬.৪৪)	৪৫.৩৯	৩.৯৫
	বেছি :	(৩৭.৪৫)	(২৬.৪৪)	৪৫.৩৯	৩.৯৫
	ডাইলুটেড :	(৩৭.৪৫)	(২৬.৪৪)	৪৫.৩৯	৩.৯৫

# অডিটেড-এছ কল অসুবিধা লাভ আৰু লোকচানৰ বিৱৰণসমূহ উল্লেখ কৰা হৈছে এগ্ৰেগেচনেল আৰু/বা এগ্ৰেগেট অডিটেবল হিচাপে

**টোকা :**

- উপৰোক্ত তথ্যসমূহ হৈছে নিৰ্দিষ্ট অৱস্থাপন এণ্ড ডিষ্ক্লজাৰ বিধিমাৰানুসৰে বিবি-২০১৫ ৰ বেণ্ডলেচন ৩০ ৰ অধীনত ষ্টক এগ্ৰেগেচনত দাখিল কৰা অনুসৰি ৩১ মাৰ্চ, ২০২১ ত ত্ৰৈমাসিক আৰু বাৰ্ষিক সমাপ্তিৰ বিত্তীয় ফলাফলসমূহৰ বিৱৰণ। এই বিৱৰণত সম্পূৰ্ণ ওপৰোক্ত বিত্তীয় ফলাফলসমূহ উপলব্ধ আছে বিএছইৰ ৱেবছাইট (www.bseindia.com), চিএছইৰ ৱেবছাইট (www.cse-india.com) আৰু কোম্পানীৰ ৱেবছাইট (www.jameswarrentea.com) ত।
- ওপৰত উল্লেখিত অডিটেড বিত্তীয় ফলাফলসমূহ অডিট কমিটীয়ে পুনৰীক্ষণ কৰিছে আৰু ১৮ জুন ২০২১ তাৰিখে অনুষ্ঠিত ব'ৰ্ডৰ সভাত অনুমোদন জনোৱা হৈছে।

স্থান : কলকাতা  
তাৰিখ : ১৮-০৬-২০২১

সঞ্চালক মহোদয়ৰ আদেশানুসৰে  
জেমছ ওৰাৰেন টি লিমিটেড  
স্বাক্ষৰ / সন্দীপ দাস (পূৰ্ণকালীন সঞ্চালক), চিআইএন-০৭৯৭৯১৯১